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Budsjett:
Priser:
Konsert: 100kr /pers, skolekorpsmusikanter og barn gratis
Middag/dans:400kr/pers

Inntekter:

Konsert:
Sponsormidler:

Betalende å fest:
Midler fra
s ret kor set
Totalt inn:

Ut ifter:
Lei e av lokale
Blomster
Middag
æresmedlemmer og
dirigent m respektive
Konferansier
Dansemusikk/band
Tonevrimmel
Kake og kaffi
Midda o fest
Program/annonser
Vaskin av lokale
L s

Diverse
Totalt ut:

50 betalende a100kr
20 annonser a500kr

100st a400kr

5000
10000

40000
20000

75000kr

8 x400kr

6250
2000
3200

100 x 400kr

10000
15000
5000
3000

40000
5000
1000
5000
5000

100450kr

Totalt inn
Totalt ut
Differanse:

75000kr
100450kr
-25450kr

Fordeling av arbeidsoppgaver framover:


